
Pachet rechizite

I.D.: 75703136

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.974,20 RON - 1.974,20 RON

Descriere: artie xerox A4 top 70 21.50 1,505.00 Dosare plastic cu sina buc 50 0.60 30.00 Plicuri B4 cu burdof buc 10 1.00 10.00 Biblioraft 8 cm buc 10 8.00 80.00 Pix negru tus negru buc 3 2.90 8.70 File protectie A4 set 5 8.50 42.50 Pix cu gel albastru buc 0 1.75 0.00 Banda adeziva mica buc 6 0.90 5.40 Marker pentru tabla buc 60 3.45 207.00 Ace cu gamalie set 5 1.60 8.00 Pioneze pluta set 5 1.60 8.00 Uhu patafix set 8 8.70 69.60
